
Smlouvu odsouhlasil: 

 
 
 

 

TERRAMET, spol. s r.o.,  Obchodní 131,  251 01 Čestlice,  T: 272 084 711,  E: info.cz@terra-world.com,  www.terra-world.cz 

 
Registrace: MS v Praze, oddíl C, vložka 3516,  
IČ: 41692519, DIČ: CZ41692519 

 
         
 
 
 

Kupní smlouva č.:  56Z/7913/2024N 
 

I. Smluvní strany:     

Prodávající:    Kupující: 

Obchodní firma: TERRAMET spol. s r. o.  Obchodní firma: 
Vodovody a kanalizace Jablonné 
nad Orlicí, a.s. 

Sídlo: Obchodní 131, 251 01, Čestlice  Sídlo:  Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

Zapsán v obchodním 
rejstříku: 

MS v Praze, oddíl C, vložka 3516, ze dne 
27.8.1991 

 Zapsán v obchodním 
rejstříku: 

KS/MS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
991, ze dne 1.1.1994 

IČ: 41692519 DIČ: CZ41692519  IČ: 48173398 DIČ: CZ48173398 

Zastoupen: Petrem Kotršálem, jednatelem  Zastoupen:  Ing. Bohuslavem Vaňousem, prokuristou 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., 2586727002/5500  Bankovní spojení:  2506611/0100 

 

II. Předmět koupě   

Název stroje (typ):  Výrobní číslo stroje: 

JCB 56 Z - 2 JCB8BDA4ER3331971 

Podrobná specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 
 

III. Termín dodání  

Termín dodání předmětu koupě:  Týden od podpisu kupní smlouvy 

Místo převzetí předmětu koupě: Místem dodání zboží je sídlo prodávajícího, pokud nebude dohodnuto jinak. 

 

IV. Kupní cena a platební podmínky  

Kupní cena bez DPH: 1.689.915,- Kč 

DPH 21%: 354.882,15,- Kč 

Cena včetně DPH: 2.044.797,15, Kč 

Cena vč. DPH slovy: Dvamilionyčtyřicetčtyřitisícsedmsetdevadesátsedmkorunpatnácthaléřů,- 

Splatnost kupní ceny: Do 30 dní od předání stroje 

Platební podmínky: Stroj bude předán před zaplacením, dle podmínek výběrového řízení. 

 

V. Záruka  

Na předmět koupě se vztahuje tato záruka: 36 měsíců, 2000 motohodin  (platí co nastane dříve) 
 

VI. Závěrečná ujednání 
Kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě vymezený v příloze č. 1 kupní smlouvy za kupní cenu uvedenou 
v čl. IV této kupní smlouvy a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a kupní cenu zaplatit., to vše za podmínek blíže specifikovaných 
ve všeobecných obchodních podmínkách prodávajícího uvedených na adrese https://www.terra-world.com/cz/o-spolecnosti/obchodni-
podminky/, které tvoří její nedílnou součást. Kupující prohlašuje, že si smlouvu před jejím podpisem přečetl, s jejím zněním souhlasí a na 
důkaz pravdivosti tohoto tvrzení připojuje svůj podpis. 

V: Praze Dne:  V: Praze Dne:  

Prodávající: 
 
 
 
 
 

Kupující:  

Kupující dále prohlašuje, že se měl možnost seznámit se všeobecnými obchodními podmínkami prodávajícího uvedenými na adrese 
https://www.terra-world.com/cz/o-spolecnosti/obchodni-podminky/, které tvoří nedílnou součást této smlouvy, že si je před podpisem této 
smlouvy přečetl, s jejich zněním souhlasí a na důkaz pravdivosti tohoto tvrzení připojuje svůj podpis. 

  
                   
 
 
 

V: Praze Dne:  

Kupující:  

 

https://www.terra-world.com/cz/o-spolecnosti/obchodni-podminky/
https://www.terra-world.com/cz/o-spolecnosti/obchodni-podminky/
https://www.terra-world.com/cz/o-spolecnosti/obchodni-podminky/


Smlouvu odsouhlasil: 

 
 
 

 

TERRAMET, spol. s r.o.,  Obchodní 131,  251 01 Čestlice,  T: 272 084 711,  E: info.cz@terra-world.com,  www.terra-world.cz 

 
Registrace: MS v Praze, oddíl C, vložka 3516,  
IČ: 41692519, DIČ: CZ41692519 

 
 

     Klient: Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. 

 

  

   

   

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

V Pardubicích, dne 25.3.2024  

 

Nabídka č. 56Z/7934/2024N 

 

Hydraulické pásové rypadlo JCB 56 Z – 2 
56Z-2 CAB PRO PRIMÁRNÍ SESTAVENÍ:     
Provozní hmotnost 5310 Kg. 
Šíře přes pásy 1950 mm 
Nulový přesah zádě 
                                                           
KABINA S KLIMATIZACÍ A TVRZENÝMI SKLY.    
Výkon motoru 34 kW      (DOC a DPF)                                     
16palcové (400 mm) gumové pásy                                                                  
VZOR OVLÁDÁNÍ ISO: VYSOKÝ A NÍZKÝ PRŮTOK :DVOJČINNÉ HYDRAULICKÉ ROZVODY NA HYDRAULICKÉ KLADIVO, NAKLÁPĚCÍ 
SVAHOVACÍ LŽÍCI, NAKLÁPĚCÍ HLAVU 
PROPORCIONÁLNÍ ŘÍZENÍ HYDRAULIKY                             
LÁTKOVÉ VZDUCHEM ODPRUŽENÉ, VYHŘÍVANÉ SEDADLO (VYSOKÉ OPĚRADLO) S OPĚRKOU HLAVY                               
ČESKÝ JAZYKOVÝ BALÍČEK                                                                        
1570MM násada: PRO AUX S VYSOKÝM A NÍZKÝM PRŮTOKEM                                                     
STANDARDNÍ DOZER     
PRACOVNÍ OSVĚTLENÍ STROJE                                                                         
DOZER – Plovoucí s hydraulickým ovládáním                                                                                
LED ORANŽOVÝ MAJÁK                                                                           
SADA MAZACÍ PISTOLE A KARTUŠE:                                                                
VNĚJŠÍ LEVÉ ZRCADLO                                                                  
ČERPADLO NA VYPLACHOVÁNÍ                                                                             
POUZE CESTOVNÍ ALARM STUPNĚ 5.                                                                 
DVOJITÉ LED OSVĚTLENÍ KABINY A DVOJITÉ PRACOVNÍ OSVĚTLENÍ VÝLOŽNÍKU S OCHRANOU                                              
PALIVOVÉ ČERPADLO. 
Rádio 

 

Hydraulické pásové rypadlo JCB 56 Z - 2 PRO  (ve výše uvedené výbavě)  

Podkopová lžíce se zuby 300 mm 

Podkopová lžíce se zuby 400 mm 

Podkopová lžíce se zuby 600 mm 

  



Smlouvu odsouhlasil: 

 
 
 

 

TERRAMET, spol. s r.o.,  Obchodní 131,  251 01 Čestlice,  T: 272 084 711,  E: info.cz@terra-world.com,  www.terra-world.cz 

 
Registrace: MS v Praze, oddíl C, vložka 3516,  
IČ: 41692519, DIČ: CZ41692519 

 

Podkopová lžíce se zuby 800 mm 

Hydraulicky naklápěná svahovací lžíce 1500 mm 

Hydraulické rychloupínací zařízení včetně závěsu pro manipulaci s břemeny 

Záruka 36 měsíců, nebo 2000 motohodin 

 

Nabídková cena nového stroje v uvedeném provedení: 

Akční cena na poslední skladový kus……………….. ……………………1.689.915,- Kč bez DPH 

Možno využít AKČNÍ financování na: 

0% p.a. úrokové sazby - doplacení do 24 nebo 36 měsíců 

 

V ceně stroje je obsaženo: 

Předání stroje kupujícímu, zaškolení obsluhy stroje. Výše uvedená cena je bez DPH 21%.                               

Další vybavení: návod na obsluhu a údržbu stroje 

Dodací lhůta: Skladový stroj k dodání do 1 týdne od podpisu kupní smlouvy 

Platnost nabídky: Do prodeje objednaného kusu 

Servisní zajištění: TERRAMET, spol. s r. o. 

Tomáš Holomek 

Obchodní zástupce 

GSM: +420 724 122 391 

E-mail: t.holomek@terra-world.com 
                                                                                    

../t.holomek@terra-world.com

		2024-04-08T09:22:41+0200
	Ing. Bohuslav Vaňous


		2024-04-08T09:23:07+0200
	Ing. Bohuslav Vaňous


		2024-04-08T14:20:40+0200
	Pavel Soldán


		2024-04-08T16:19:09+0200
	Petr Kotršál




